# Gemeinde Heidgraben

# Beschlussvorlage

Vorlage Nr.: 0742/2020/HD/BV

| Fachbereich: | Zentrale Dienste | Datum: | 12.03.2020 |
|--------------|------------------|--------|------------|
| Bearbeiter:  | Julia Furchert   | AZ:    |            |

| Beratungsfolge                | Termin     | Öffentlichkeitsstatus |
|-------------------------------|------------|-----------------------|
| Gemeindevertretung Heidgraben | 26.03.2020 | öffentlich            |

Wahl einer stellvertretenden Vorsitzenden/eines stellvertretenden Vorsitzenden für den Ausschuss für Gesundheit, Sozialwesen und Kindergarten der Gemeinde Heidgraben

### Sachverhalt und Stellungnahme der Verwaltung:

Die SPD schlägt als stellvertretende Vorsitzende für den Ausschuss für Gesundheit, Sozialwesen und Kindergarten der Gemeinde Heidgraben Frau Marion Sörensen vor

(für Frau Andrea Becker)

#### Finanzierung:

-entfällt-

### Fördermittel durch Dritte:

-entfällt-

#### Beschlussvorschlag:

Die Gemeindevertretung beschließt, Frau Marion Sörensen als stellvertretende Vorsitzende für den Ausschuss für Gesundheit, Sozialwesen und Kindergarten der Gemeinde Heidgraben zu wählen.

| Jürgensen |  |  |
|-----------|--|--|

## Anlagen:

Siehe Liste Vorschlag SPD Fraktion